Universite
BORDEAUX
MONTAIGNE

I’'m Your Man
Bob Bejan, 1992

Diagramme narratif

Joseé-Louis de Miras



Situation
initiale

v

Complication

v
Résolution

Situation
finale

Suivre Richard

Tuer Leslie

-
1

1

1

1

1 Approcher Approcher .
: Leslie d’autres filles Charmer Leslie
|

: Scene de la Scenes du P

| chambre couloir

|

1

1

1

1

1

I N

' Sur le toit? A la féte?

' A

1

' S’enfuir é Super Agent Gentille W Méchante
|

: Sauter

| é

1

1

1

1 L al

I | — - l

: Fin de Jack i i Fin de Leslie i Fin de Richard

|

1

1

Structure a points de vue multiples
The Braided Plot

Structures arborescente
(The Tree) et au réseau
dirigé (The Directed
Network)

Choix permettant de suivre 1’histoire
avec un personnage en particulier

Choix permettant d’intervenir sur le
comportement des personnages

Faux choix

Choix impliquant Jack
Choix impliquant Leslie
Choix impliquant Richard

Choix de sélection entre
les trois personnages




